

Nyeland & Henriksen ApS

Kokkedal Stationsvej 15
2980 Kokkedal

Årsrapport
1. september 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2018

Jeff Henriksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Nyeland & Henriksen ApS
Kokkedal Stationsvej 15
2980 Kokkedal

e-mailadresse: jh@jeffhenriksen.dk

CVR-nr: 37973890

Regnskabsår: 01/09/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, industri- og entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er tale om selskabets første regnskabsår, og der har i selskabet ikke været nogen aktivitet udover udgifter til stiftelse og efterfølgende lukning af selskabet.

Årets resultat er på DKK -6.670 før skat.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2017 DKK -43.330.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Det er besluttet at selskabet skal lukkes ved erklæring ved udgangen af 2017.

Resultatopgørelse 1. sep. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-6.670
Resultat af ordinær primær drift		-6.670
Ordinært resultat før skat		-6.670
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-6.670
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-6.670
I alt		-6.670

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		50.000
Materielle anlægsaktiver i alt		50.000
Anlægsaktiver i alt		50.000
Aktiver i alt		50.000

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-6.670
Egenkapital i alt		43.330
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.920
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.670
Gældsforpligtelser i alt		6.670
Passiver i alt		50.000

Egenkapitalopgørelse 1. sep. 2016 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000		50.000
Årets resultat	0	-6.670	-6.670
Egenkapital, ultimo	50.000	-6.670	43.330

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Det er besluttet af virksomheden skal lukkes ved erklæring, jf. selskabslovens § 216.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har ikke haft ansatte i perioden.